
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm) w związku z § 56 ust. 2 Statutu Gminy Jasło, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXX/181/2012 z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Jasło (Dz. Urz. 
Woj. Podk. z 2012r., poz. 1724, ze zmianą Dz. Urz. Woj. Podk. z 2018r., poz. 4757) Rada Gminy Jasło postanawia, 
co następuje:

§ 1. Wybrać na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Macieja Jagielskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 500FD88B-3FCD-4086-B570-F86788FFB848. Podpisany Strona 1




